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Format (cm)

> 500 x 102,5 500 x 125 500 x 203 500 x 205 252,5 x 68
Starke (mm)

AB / Standard + Classic Maobelqualitat

12

15

19

22

X | X | X | X | X

27

Universal einseitig geschlossen/einseitig gediibelt

12*

16*

19 X

x | % | =< | =

27*

Bauplatte einseitig gediibelt / einseitig offen

19 X

A 22

27 X

32

40

42 X

X | X | X | X | X | X | X

50 X

Bauplatte langseitig N & F

19 X

b

27 X X

C/D beidseitig offen

19 X

Vierseitig Nut & Feder 19 mm

Natur unbehandelt X

WeiB lasiert X

B/C + einseitig geschlossen / einseitig ged.

Douglasie 19 X
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450 x 203
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Format (cm)

Starke (mm)

=

500 x 123

18

21

24

27

42

52

Format (cm)

X | X | X | X | X | X

90 100 110

Holzart & Stérke

120

Format (cm)
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T
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Stéarke (mm)

500 x 122

18*

24

27

42*

52*

130 140

150

160

X | X | X | X | X

180

200

Buche ged. 45 mm

Buche ged. 40 mm*

ﬂ Eiche euro 40 mm*

Wildeiche euro 40 mm

Format (cm)

X | X | X | X

Holzart & Stérke (mm)

X | X | X | X

auf Anfrage

Eiche europ. AB, keilgezinkte

Lamellen

19

26

Eiche europ. AB, durchgehende Lamellen

19

26

40

Wildeiche astig, keilgezinkte Lamellen

19

26

30

40

Wildeiche astig, durchgehend

e Lamellen

19

26

30

40
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0SB & ESB PLATTEN
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Format (cm)
; 250 x 62,5*
250x 125
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Stérke (mm)
Stérke (mm)
Stérke (mm)
Stérke (mm)
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KOMPAKTPLATTEN

305 x 122

Art von Zubehor

e
S
=}
—
s
[<5)
=
)
S
(o2}

Fassadenschraube V4A 5,5 x 35 mm
Kopflackiert, 100 St. pro Pack, inkl. Bit

FrontweiB
Lichtgrau

Anthrazit
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PROFILBRETTER ROH

Rundkante
gehobelt

24/16 x 146

Stérke (mm)
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PROFILBRETTER / SIEBDRUCKPLATTEN / BFU
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Fupl. Brasilianische Elliottis-Pine

Betoplan Betonschalung

| Breite (mm)
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DAMMPLATTEN GUTEX
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DAMMPLATTEN SCHNEIDER / AGEPAN / KNAUF
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1.200 x 600
NORIT-TE Klebstoff
10x80/25m

BAUSTOFFE
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Schutzgeléinder
CW 1000 10-60 mm
CW 2000 10-200 mm

CW 020 0-20 mm
Standard
Feuchtraum
Feuerschutz

C

1 Mann Platte standard
1 Mann Platte Feuchtraum

Bezeichnung
Stérke (mm)
Format (cm)

|
1
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LIVING,WOOQD. IDEAS

OSI’T]O% hdussermann WOOD [l A/mP}k

...in form und farbe NATUR PLATTEN ——

& SchwérerHolz ORIT ///// Q Norbord : AGEPAN"’ SYSTEM

ACTIVATED CARBON

Inre Anprechpartner im GroBhandel

Hans Geigges Robert Zirlewagen Willi Frey Walter Doser (Villingen)

0771 9234-24 0771 9234-16 0771 9234-14 07721 565-50
hg@holz-geier.de rz@holz-geier.de wf@holz-geier.de wd@holz-geier.de

O \" /‘
Giinter Hercher Claudia Stach Jurgen Miinzer Felix Kuschel

0771 9234-45 0771 9234-18 0771 9234-65 07721 9234-47
gh@holz-geier.de cs@holz-geier.de jm@holz-geier.de fk@holz-geier.de

FAX: Braunlingen: 0771 9234-50 // Villingen: 07721 56634 www. holz-geier.de
GroBhandel: 0771 9234-55 Stand: Januar 2023



